

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลละหานทราย ประเภทงาน งานอาคาร
 โครงการ ต่อเติมซ่อมแซมศาลากลางหมู่บ้าน หมู่ที่ 7 บ้านโคกพยอม แบบหมายเลข อบต.ละหานทราย เลขที่ 40 /2563
 ปริมาณงาน ตามแบบ อบต.ละหานทรายกำหนด เลขที่ 40 /2563
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 7 บ้านโคกพยอม ต.ละหานทราย อ.ละหานทราย จ.บุรีรัมย์
 สรุปประมาณราคาตามแบบฟอร์ม ปร.4 จำนวน 3 แผ่น
 ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 18 เดือน มกราคม พ.ศ. 2564

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมราคางานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	สรุปตามแบบประมาณการตาม ปร.4	83,457.29	1.3056	108,961.84	- เงินล่วงหน้า 0%
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3,000.00		3,000.00	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%
					- เงินประกันผลงาน 0%
					- ภาษี 7%
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			111,961.84	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง			111,000.00	
	ตัวอักษร (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)				

(ลงชื่อ)

นางสาวสุวรรณา สุขดี

ผู้ประมาณราคา

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบประมาณการแล้ว
 มีมติให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลาง
 คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ความเห็น

(ลงชื่อ)

นายเปรมปิติ สวัสดิ์พุทรา

ผู้แทน

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)

(นายคิตะพิชญ์ สิริภูบาล)

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายคิตะพิชญ์ สิริภูบาล)

ผู้ตรวจ

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

รักษาราชการแทนผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)พ. จ.อ.

(จักรกรินทร์ ผลสมหวัง)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายคิตะพิชญ์ สิริภูบาล)

ผู้เห็นชอบ

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ)

(นายเปรมปิติ สวัสดิ์พุทรา)

กรรมการ/เลขานุการ

(ลงชื่อ)

(นายคิตะพิชญ์ สิริภูบาล)

ผู้อนุมัติ

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลละหานทราย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยทราย อ.ชะอำ จ.ปทุมธานี

ชื่อโครงการ ต่อเติมซ่อมแซมศาลากลางหมู่บ้าน หมู่ที่ 7 บ้านโคกพยอม

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 7 บ้านโคกพยอม ต.ชะอำ อ.ชะอำ จ.ปทุมธานี

ผู้ประมาณราคากลาง นางสาวสุรณา สุขดี

เมื่อวันที่ 18 เดือน มกราคม พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ราคาค่าแรง		รวมราคา	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1	งานปรับปรุงอาคาร								
	- งานรื้อถอนวัสดุผนังหลังคา	112.00	ตร.ม.	-	-	20.00	2,240.00	2,240.00	รื้อถอน
	- งานรื้อถอนประตูพร้อมวงกบพร้อมติดตั้ง	1.00	ชุด	-	-	255.00	255.00	255.00	
	- งานรื้อถอนฝาเพดาน	24.00	ตร.ม.	-	-	25.00	600.00	600.00	รื้อถอน
	- งานรื้อถอนไม้เสี้ยน	2.00	ชุด	-	-	50.00	100.00	100.00	รื้อถอน
	- งานรื้อถอนคานโครงหลังคา	7.00	ชุด	-	-	35.00	245.00	245.00	รื้อถอน
	- งานรื้อถอนรางระบายน้ำ	28.00	เมตร	-	-	100.00	2,800.00	2,800.00	รื้อถอน
	- ติดตั้งหลอด LED 1x18 W	7.00	ชุด	180.00	1,260.00	170.00	1,190.00	2,450.00	
	- ติดตั้งลู่วิ่งบันได 4 ช่อง 63 แอมป์ ชนิดกันดูด	1.00	ชุด	1,500.00	1,500.00	300.00	300.00	1,800.00	
	- สายดิน ทองแดงเปลือย #35 Sq.mm พร้อมแท่งกราวด์ 2.4 เมตร	1.00	ชุด	112.31	112.31	33.69	33.69	146.00	
	- สาย THW-A 1x25 SQ.MM.	100.00	เมตร	10.00	1,000.00	25.00	2,500.00	3,500.00	
	- สาย VAF - G 2x2.5 SQ.MM.	50.00	เมตร	30.00	1,500.00	14.00	700.00	2,200.00	
	- สาย VAF 2x1.5 SQ.MM.	30.00	เมตร	15.00	450.00	12.00	360.00	810.00	
	- แลตติงสายไฟพร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	120.00	120.00	36.00	36.00	156.00	
	- ท่อ pvc ขนาด 1/2 นิ้ว	8.00	ท่อน	45.50	364.00	13.65	109.20	473.20	
	- กำปูยึดท่อ ขนาด 1/2 นิ้ว	65.00	อัน	3.00	195.00	0.90	58.50	253.50	
	- กล่องแยก ขนาด 4x4 นิ้ว	3.00	อัน	30.00	90.00	9.00	27.00	117.00	

นางสาวสุรณา สุขดี

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วยงาน	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองทราย อ.ละหานทราย จ.บุรีรัมย์						
ชื่อโครงการ	ต่อเติมซ่อมแซมศาลากลางหมู่บ้าน หมู่ที่ 7 บ้านโคกพยอม						
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ 7 บ้านโคกพยอม ต.ละหานทราย อ.ละหานทราย จ.บุรีรัมย์						
ผู้ประมาณราคากลาง	นางสาวสุวรรณา สุขดี	เมื่อวันที่	18	เดือน	มกราคม	พ.ศ.	2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ราคาค่าแรง		รวมราคา	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
	- กล้องแยก ขนาด 2x4 นิ้ว	2.00	อัน	20.00	40.00	6.00	12.00	52.00	
	- ข้อต่อเข้ากล้อง 1/2 นิ้ว	15.00	อัน	5.00	75.00	-	-	75.00	
	- เทปพันสายไฟ	2.00	ม้วน	45.00	90.00	-	-	90.00	
	- หน้ากาก 6 ช่อง พร้อมสวิสตัดไฟฟ้า	1.00	ชุด	188.00	188.00	56.40	56.40	244.40	
	- หน้ากาก 3 ช่อง พร้อมปลั๊กไฟฟ้า	2.00	ชุด	90.00	180.00	27.00	54.00	234.00	
	- หน้ากาก 1 ช่อง พร้อมสวิสตัดไฟฟ้า	1.00	ชุด	90.00	90.00	27.00	27.00	117.00	
	- กล้อง 4x4 นิ้ว	1.00	อัน	30.00	30.00	9.00	9.00	39.00	
	- กล้อง 2x4 นิ้ว	3.00	อัน	15.00	45.00	4.50	13.50	58.50	
	- เหล็กฉากเหล็กลีท หน้า 0.30 มม. (ระบุสีกายหลัง)	112.00	ตร.ม.	92.00	10,304.00	70.00	7,840.00	18,144.00	
	- เหล็กลีทแผ่นเรียบ หน้า 0.30 มม. (ระบุสีกายหลัง)	32.00	เมตร	92.00	2,944.00	-	-	2,944.00	
	- สกรูอิงเมทัลลิก	5.00	กล่อง	250.00	1,250.00	-	-	1,250.00	
	- คอนกรีตโครงสร้าง	7.20	ลบ.ม.	1,880.00	13,536.00	391.00	2,815.20	16,351.20	
	- งานดินถม	21.60	ลบ.ม.	117.37	2,535.19	99.00	2,138.40	4,673.59	
	- ตะแกรงเหล็กไวร์เมช	72.00	ลบ.ม.	25.00	1,800.00	5.00	360.00	2,160.00	
	- ติดตั้งประตู้ห้องน้ำ U-PVC ขนาด 0.70x1.80 ม.	2.00	ชุด	1,850.00	3,700.00	300.00	600.00	4,300.00	
	- โถ้วมธรรมดาน้อย	2.00	ชุด	710.28	1,420.56	150.00	300.00	1,720.56	
	- ภาษีที่ดินชำระพร้อมสต่อปวแล้ว	2.00	ชุด	180.00	360.00	35.00	70.00	430.00	

นางสาวสุวรรณา สุขดี

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วยงาน

องค์การบริหารส่วนตำบลหามทราย อ.ละหานทราย จ.บุรีรัมย์

ชื่อโครงการ

ต่อเติมซ่อมแซมศาลากลางหมู่บ้าน หมู่ที่ 7 บ้านโคกพยอม

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ 7 บ้านโคกพยอม ต.ละหานทราย อ.ละหานทราย จ.บุรีรัมย์

ผู้ประมาณราคากลาง

นางสาวสุวรรณา สุขดี

เมื่อวันที่

18

เดือน

มกราคม

พ.ศ.

2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ราคาค่าแรง		รวมราคา	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
2	- งานทาสี (ทาลายนอกและภายใน)	122.68	ตร.ม.	30.00	3,680.40	59.00	7,238.12	10,918.52	
	งานก่อผนัง								
	- ก่ออิฐฉาบปูน ก่อครึ่งแผ่น	3.36	ตร.ม.	196.35	659.74	89.00	299.04	958.78	
3	งานฉาบปูน								
	- ฉาบปูนผนัง	6.72	ตร.ม.	-	-	82.00	551.04	551.04	
รวมรายการที่ 1					49,519.20		33,938.09	83,457.29	



นางสาวสุวรรณา สุขดี